
Český svaz kanoistů - divoká voda

Návrh kriterií pro zařazení závodníků do SpS mládeže pro rok 2021-2024

Kanoistika - divoká voda (Výkonnostní kritéria)

Specifikace rok: 2023 pro rok 2024

Směrné číslo  90 závodníků (z toho cca 70% zařazených do slalomové

a cca 30% do kombinované přípravy - upravení počtů v komeptenci RR SCM). 

Závod Roč. K1M K1Ž C1 C1ž Bon.K1m Bon.K1ž Bon.C1,C1žBon.C2 Celk.

Že.ČPŽ SL 9-12 16 14 14 14 1-3  = 1,5 1-3= 1,5 1-3 = 1,5 58

C2m C2ž

Že.ČPŽ SJ 09-12 9 7 7 7 4 0 1-3 = 1,5 1-3 = 1,5 1-3 = 1,5 1=1,5 34

2 lodě

Rozhodujícím kritériem pro zařazení do SpS mládeže  je umístění v žebříčku ČPŹ ve 

slalomu a sjezdu. Závodníci v pořadí SCM jsou zařazení do SpS (dotace SCM)

v pořadí SpS se nezapočítávají. 
Bonifikační body závodníků, kteří se umístí ve více kategoriích se sčítají (podpora všestrannosti). 
s tím, že za druhou kategorii získává závodník bonif.0,5, pokud se umístí do 50% limitu zařazení, 
ostatní získávají bonif. 0,3 bodu

Součástí kritéríí jsou testy obecné a speciální výkonnosti, které se provádí 1x ročně

v jednotlivých SpS. Za provedení a evidenci zodpovídají vedoucí spádových trenéři SCM.

Základním kritériem pro zařazení je kvalitní, pravidelná a systematická příprava 

a současně  účast na reprezentačních akcích RDJ B, které jsou nadřazeny. 

 Zodpovídají vedoucí trenéři spádových SCM a  smluvní oddíloví trenéři SpS. 

Při neplnění tréninkových povinností podává na návrh smluvního trenéra SpS vedoucí 

trenér SCM spádové oblasti návrh na vyřazení závodníka v průběhu roku předsedovi 

i komise mládeže.  

RR SCM vyhrazuje právo na svém podzimním zasedání tato kritéria dílčím způsobem upravit

a to na základě průběhu a ukončení závodní "corona" sezony. 

Jiří Kratochvíl, předseda komise mládeže ČSK-DV

  


